
Ahtme Spordihall 12.04.2008.a. 
Poisid C kl.

1 Kirill Kotšerevski 08.06.95. SK"Mitš" 21,43
2 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 22,88
3 Eduard Laubert 03.10.96. SK"Mitš" 23,07
4 Stas Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 23,11
5 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 24,12
6 Marek Hiiesalu 23.12.96. SK"Mitš" 24,40
7 Jüri Asper 21.04.97. Jõhvi SK 25,04
8 Tanel Uttendorf 29.06.97. SK"Mitš" 27,14
9 Martin Hiiesalu 11.01.99. SK"Mitš" 27,83

10 Artjom Šilman 12.05.96. SK"Mitš" 27,92
11 Konstantin Pavlov 05.02.00. SK"Mitš" 29,21

Tüdrukud C kl.
1 Anita Näppi 28.01.95. SK"Mitš" 23,70
2 Evelin Valgepea 15.07.97. Jõhvi SK 24,36
3 Katja Tužilina 06.08.96. SK"Atleetika" 24,65
4 Anastassija Voronova 18.08.96. SK"Atleetika" 26,53
5 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 27,20
6 Anastassia Sirelpuu 20.03.97. SK"Atleetika" 27,43
7 Julia Drõndina 18.10.97. SK"Mitš" 27,50
8 Diana Popova 09.12.00. SK"Mitš" 31,68

Poisid B kl.
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 20,22
2 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 21,56
3 Taavi Kruut 05.07.93. SK"Mitš" 21,88

Tüdrukud B kl.
1 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 21,89
2 Erika Paumets 22.08.94. SK"Atleetika" 22,21
3 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 23,09
4 Mari-Liis Toots 28.07.94. Jõhvi SK 24,41
5 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 25,47

Noormehed  A kl. 
1 Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mitš" 19,57
2 Dmitri Bahtin 02.12.92. SK"Mitš" 20,95
3 Aleksei Ganitsev 30.07.91. SK"Atleetika" 21,06

Neiud A kl.
1 Aljona Russakova 20.07.92. SK"Mitš" 21,39
2 Reelika Borman 31.08.92. KJK "Visa" 22,03
3 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 22,22

MJ ja Mehed
1 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 18,99
2 Alexei Markov 14.04.86. SK"Mitš" 19,13
3 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 22,21
4 Vladimir Lapin 22.01.57. SK"Mitš" 23,45

NJ ja Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. SK"Atleetika" 21,08
2 Tatjana Volkova 12.11.90. SK"Mitš" 24,09

Elektrooniline ajavõtt

Kohtla-Järve SK "Mitš"   sprindi karikavõistluste  protokoll
 150 m jooks II etapp



Ahtme Spordihall 12.04.2008.a. 

Poisid C kl.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 2,00,82
2 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 2,02,59
3 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 2,08,60
4 Jüri Asper 21.04.97. Jõhvi SK 2,10,15
5 Artjom Šilman 12.05.96. SK"Mitš" 2,21,12

Tüdrukud C kl.
1 Evelin Valgepea 15.07.97. Jõhvi SK 2,13,52
2 Julia Drõndina 18.10.97. SK"Mitš" 2,24,19
3 Anastassia Sirelpuu 20.03.97. SK"Atleetika" 2,29,71
4 Anastassia Voronova 18.08.96. SK"Atleetika" 2,33,06

Poisid B kl. 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 1,38,78
2 Taavi Kruut 05.07.93. SK"Mitš" 1,39,06
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 2,00,60

Tüdrukud B kl.
1 Jelena Listova 17.02.94. SK"Mitš" 2,00,29
2 Mari-Liis Toots 28.07.94. Jõhvi SK 2,05,55
3 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 2,11,06
4 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 2,12,20

Noormehed A kl.
1 Albert Varkki 11.06.91. SK"Atleetika" 1,37,49
2 Aleksei Ganitšev 30.07.91. SK"Atleetika" 1,41,17
3 Dmitri Bahtin 02.12.92. SK"Mitš" 1,41,19

Neiud A kl.
1 Reelika Borman 31.08.92. KJK "Visa" 2,14,08
2 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 2,14,37

MJ ja Mehed
1 Alexei Markov 14.04.86. SK"Mitš" 1,25,63
2 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 1,35,38
3 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 1,49,27
4 Vladimir Lapin 22.01.57. SK"Mitš" 1,55,75

NJ ja Naised  
1 Revetta Reiljan 20.11.90. SK"Atleetika" 1,47,48
2 Tatjana Volkova 11.12.90. SK"Mitš" 2,25,05

Elektrooniline ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"  keskmaa distantside karikavõistluste  protokoll
 600 m jooks II etapp


